
Wrocław, 04-04-2017
Uniwersytecki  Szpital Kliniczny im. Jana Mikulicza-Radeckiego 
50-556 Wrocław, 
ul. Borowska 213
fax. 0 71 733 11 49 

Dotyczy: postępowania na dostawę materiałów opatrunkowych, numer sprawy USK/DZP/ASZ/143/03/2017
Pytanie nr 1
poz. 41
Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie kompresu wykonanego z hydrofilowej włókniny medycznej 4 warstwowej o gramaturze 40 g/m2  z nacięciem Y do zabezpieczania ujścia drenów, cewników, rurek tracheotomijnych i innych o wymiarach 10 cm x 10 cm pakowanego a’5 szt z przeliczeniem podanych ilości?
Odpowiedz: zgodnie z siwz
Pytanie nr 2

poz. 58

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie opatrunku w rozmiarze 15x20cm?
Odpowiedz: dopuszcza się
Pytanie nr 3

poz. 58

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie opatrunku z gazy bawełnianej o dużych oczkach pokryty miękką parafiną? Struktura oczek materiału nośnego pozwala na prawidłową wentylację rany oraz swobodne przedostawanie się wysięku do pokrywającego go opatrunku wtórnego, pokrycie warstwą parafiny sprawia, że nie przywiera do rany co umożliwia atraumatyczną zmianę opatrunku zmniejsząc dolegliwości bólowe pacjenta, neutralne właściwości parafiny pozwalają na stosowanie opatrunku w połączeniu z innymi preparatami zawierającymi substancje lecznicze lub środki antyseptyczne.
Odpowiedz: dopuszcza się
Pytanie nr 4
poz. 73

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie podkładu podgipsowego niejałowego?
Odpowiedz: zgodnie z siwz
Pytanie nr 5
poz. 73

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie podkładu podgipsowego bawełnianego?
Odpowiedz: zgodnie z siwz
Pytanie nr 6
poz. 73

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie podkładu podgipsowego poliestrowego?
Odpowiedz: zgodnie z siwz
Pytanie nr 7
poz. 75

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie serwety nie pranej wstępnie?
Odpowiedz: zgodnie z siwz
Pytanie nr 8
poz. 75

Czy Zamawiający zgodzi się na odstąpienie od wymogu aby opakowanie zawierało wymagane informacje w postaci naklejki?
Odpowiedz: zgodnie z siwz
Pytanie 9
poz 9

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresów gazowych jałowych ze 100% bawełny bielonej, hydrofilowej z zakładanymi brzegami bez luźnych nitek, 17nitkowe, 12warstwowe 5 x 5cm pakowanych 3 x 1 szt.?  Opakowanie  papier-papier, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedz: zgodnie z siwz
Pytanie 10
  Poz. 75

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie serwety operacyjnej jałowej z gazy 20-nitkowej, 4 warstwowej, po praniu wstępnym, z tasiemką umożliwiającą umocowanie serwety poza polem operacyjnym z elementem kontrastującym w promieniach RTG (min. 60% siarczan baru)? Opakowanie jednostkowe posiada informacje o nazwie produktu,  ilości sztuk w opakowaniu, dacie ważności i nr serii w postaci naklejek. Rozmiar 55 x 65 cm przed praniem wstępnym, 50 x 60 cm po praniu wstępnym. Serweta pakowana a’2szt.

Odpowiedz: zgodnie z siwz
Pytanie 11
Poz. 23

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opaski gipsowej spełniającej wymogi SIWZ pakowanej w folię a’ 2 szt. z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości ?
Odpowiedz: dopuszcza się
Pytanie 12
Poz. 39

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku spełniającego wymogi SIWZ 

w rozmiarze 8 cm x 8 cm ?
Odpowiedz: dopuszcza się
Pytanie 13
Poz. 53

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku spełniającego wymogi SIWZ 

w rozmiarze 10 cm x 10 cm ?
Odpowiedz: zgodnie z siwz
Pytanie 14
Poz. 81

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do zdejmowania szwów w następującym składzie: 


[image: image2.png]Skiad zestawu*:

m 3 xtampon z gazy bawelnianej {tupfer), wielko$¢ dliwki
= 1% peseta anatomicna metalowa, 12 cm

m 1% peseta plastikowa, 12,5 cm

m 1 xostrze - skalpel, 65 cm {zapakowane)

Opakowanie:

Tacka typu blister z 1 wgtebieniem na ptyny,

moze postuzy¢ jako pojemnik na odpadki.

* Wszystkie komponenty zestawu s3 jedn orazowego uzytku.




Odpowiedz: zgodnie z siwz
Pytanie 15
Poz. 23:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie opasek gipsowych pakowanych a2 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?
Odpowiedz: dopuszcza się
Pytanie 16
Poz. 34:

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 50x60mm?
Odpowiedz: zgodnie z siwz
Pytanie 17
Poz. 73:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie podkładów podgipsowych wykonanych z włókna wiskozowego?
Odpowiedz: zgodnie z siwz
Pytanie 18
Poz. 75:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie serwet wykonanych z gazy po wstępnym praniu?
Odpowiedz: zgodnie z siwz
Pytanie 19
Poz. 81:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie  zestawu, w którego składzie znajduje się serweta włókninowa w rozmiarze 40x45 w miejsce wymaganej 35x45, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?
Odpowiedz: dopuszcza się
Pytanie 20

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pozycji nr 23 opaski gipsowe z czasem wiązania od 4 do 6 minut.

Odpowiedz: dopuszcza się
Pytanie 21

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pozycji nr 63 przylepce o długości 9 metrów bieżących.

Odpowiedz: zgodnie z siwz
Pytanie 22

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pozycji nr 75 jałowych serwet operacyjnych wykonanych z gazy po wstępnym technologicznym praniu.

Odpowiedz: zgodnie z siwz
Pytanie 23
1. Czy Zamawiający zgadza się aby w § 11 ust. 6 wzoru umowy zostało dodane zdanie o następującej (lub podobnej) treści: „Przed rozwiązaniem umowy Zamawiający pisemnie wezwie Wykonawcę do należytego wykonywania umowy.”?  
Odpowiedz: Umowa bez zmian.

2. Czy Zamawiający zgadza się aby w § 7 ust. 2 wzoru umowy słowa „w wysokości 0,01%” zostały zastąpione słowami „w wysokości wynikającej z ustawy”?
Odpowiedz: Umowa bez zmian.

3.
Czy Zamawiający zgadza się aby w § 11 ust. 1 wzoru umowy słowa „20% ogólnej wartości umowy brutto określonej w § 6 ust. 1 niniejszej umowy” zostały zastąpione słowami „20% niezrealizowanej  wartości umowy brutto określonej w § 6 ust. 1 niniejszej umowy”?

Uzasadnione jest aby kara umowna była naliczana proporcjonalnie do wartości niezrealizowanej części umowy, nie zaś od wartości całej umowy. W przeciwnym razie kara umowna byłaby  niewspółmiernie wysoka w stosunku do wartości niezrealizowanej części umowy, a nawet mogłaby przewyższać te wartości. Taka kara byłaby rażąco wygórowana w rozumieniu art. 484 § 2 Kodeksu cywilnego.
Odpowiedz: Umowa bez zmian.

4.
Czy Zamawiający zgadza się aby w § 11 ust. 2 wzoru umowy słowa „opóźnienie”, „opóźnienia” zostały zastąpione słowami „zwłokę”, „zwłoki”?

Uzasadnione jest aby kara była naliczana tylko za zwłokę (czyli opóźnienie zawinione przez wykonawcę), nie zaś za wszelkie opóźnienia, czyli także niezawinione przez wykonawcę. Nie ma uzasadnienia rozszerzanie odpowiedzialności wykonawcy także na niezawinione naruszenie terminu. Zgodnie z wyrokiem Krajowej Izby Odwoławczej z dnia 17 lipca 2014 r. KIO 1338/14; KIO 1377/14, „kara umowna należy się za niewykonanie lub nienależyte wykonanie umowy (art. 483 i nast. Kodeksu cywilnego), a więc tradycyjnie za zwłokę, a nie każde opóźnienie w wykonaniu umowy.”
Odpowiedz: Umowa bez zmian.
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